
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от   12.02.2016 г.    №   114   
         д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в  решение 

Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения 

от 14.11.2014 г. №  68 «О введении в 

действие земельного налога, 

установлении ставок и сроков его 

уплаты»  

 

В соответствии с федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской 

Федерации», в целях приведения решения Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области от 14.11.2014 г. № 68 «О введении в действие земельного 

налога, установлении ставок и сроков его уплаты» в соответствие с 

действующим законодательством, Совет народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения РЕШИЛ : 

1. В пункте  5 решения Совета народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

от 14.11.2014г. № 68 «О введении в действие земельного налога, установлении 

ставок и сроков его уплаты на территории Буравцовского сельского поселения» 

слова и символы «1 октября» заменить на слова и символы «1 декабря». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных 

правовых актов «Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района»  и размещению на официальном сайте 

администрации  Буравцовского сельского поселения в сети Интернет 

(http://buravcovskoe.ru/).  
3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и 

распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                                                           Е.В.Попов 

garantf1://18000005.25/
http://buravcovskoe.ru/

